actus sequerit: uasis eisdem uteris. Quod
quia deo displicet. instat tempus quo iudi-
cat. Nam scripturę iudiciũ: nuntatur iam
simplicium. Et mane dicit dominus. est
tuo regni terminus. Thechel libram signifi-
cat: que te minorem iudicat. Phars hoc
est diuisio: regnum transportat alio.

Quic soluit latentia: ornatur ueste regia.

*Dedente dauid e iuxta regem uento omniũ
uiscalib: exclamabit uerbo incipit militie.*

Colle uasa princeps militie: Ne sint

† michi causa miserie.

Solutur in libro Sa

lomonis. Digna laus q̄ con grua

matronis. Precium est eius si quam

fortis. Procul q̄ de finib; remotis. Fident

est in ea cor mariti. Spolijs diuitib; potiti.

Mulier hec illi comparetur. Cuius rex sub

sidium meretur. Quis nam facundia uer

borum. Arguit prudentiam doctorum.

Nos quib; occasio ludendi hac die conce

Quod
lo iundi
ur iam
uis est
i signifi
res hoc
este regia
sint

14
dicitur sollempni. Venit hinc preconiā de
uota: ueniant q̄ conuenient remoti. referen

Regis uasa referentes. quem
iudee tremunt gentes. danieli applaudentes.

Gaudēmus. Laudes sibi debitas referāmus.

Regis cladem prenotauit. Cum scripturam
referauit. Testes uos comprobauit. Et susannā

liberauit. Gaudēmus. laudē Babylon

hunc exilauit. Cum iudeos captiuauit.

Balthasar quem honorauit. Gaudēmus.

Est n̄

caldei. l

Gaudē

est cyth
res sui

uenit e

q̄ curia

Hic est

imperia

omnes e

et patri

Est propheta sanctus dei. hunc honorant et
caldei. Et gentes et iudei. Ergo iubilantes ei.

Gaudiamus. et principibus suis. nempe et ante
cum cythariste et pueri

res sui psallentes hec. **Q**uod rex darius

uenit cum principibus. nobilibus nobilibus. Quis

et curia resonat leticia. ad sunt et tripudia.

Hic est mirandus. cunctis uenerandus. Illi

imperia. Sunt tributaria. Regem honorant

omnes et adorant. Illum babilonia metuit

et patria. **Q**um armato agmine. ruenf

ia de
duct
nem
quem
des.
is.
uram
innā
lon
ut.
m.

et cum turbine. sternit cohortes. confugit et

fortes. Illum honestas colit et nobilitas.

Hic est babilonius nobilis rex darius. Illi

cum tripudio. gaudeat. hec contio. laudet

et cum gaudio. Quis facta fortia tam ad-

mirabilia. Simul omnes gratulemur.

resonent et tympana. Cythariste tangant

cordas musicorum organa. Resonent ad eius

præconia. duo præcones repellent balteos

suos quasi ut feriant eum. Cum adven-

Darius rege in maiestate sua. Cum exclamavit

R
fac
one
A
regi
babyl
consi
thasa
sic di
Hic
vit in

Regali uenit imperio. Serue dei uostria

legatio. **C**ua regi laudatur pbitas. Te com

mendat mura calliditas. **P**er te solum cum

nobil patuit. Signum dexte qd omnes latuit.

Te rex uocat ad suam curiam. Ut agnoscat

tuam prudentiam. **S**is supra ut dicit da

rius. Principalis consiliarius. **S**igo ueni

iam omnis curia. Preparatur ad tua gaudia.

Et dan. **O**mnis alior. Conducat domet.

Congaudentes celebremus natalis sollemp

bus agmine. Et te deus observavit leonum

uozagine. **D**igo sit laus dei uerbo genito de

uigine. **L**et daniel regi. **R**ex in eternum

uue. **Q**uia nou te callidum.

Totius regni pudum. **L**et daniel constitio:

et summum locum tribuo. **L**et daniel regi.

Rex michi si credideris per me nil mali feci

Time rex faceret qui sedere iuncta se. **C**onsilarij danieli inuidentes quia gratior

erat regi: alius in consilium ductus. **R**ex in eter

num uue. **D**ecreuerunt in tua

curia. principandi quib; est gloria. Ut ad

tui rigorem nominis. omni spiro uigore nu

minis. Per triginta dierum spatium. ado

veris ut deus omnium. **O rex.** Si quis lau

su tam temerario. reuerit tuo consilio. Ut

pieter te colatur deitas. iudicij sit talis fir

mitas. In leonum tradatur foueam. Sic di

catur p totam regiam. **O rex.** Et ut dicat.

Ego mando & remando. Nesit spretum

Daniel hoc auspicus
hoc decretum. **O hez.** ibit in domum suam.

Dunquid dari obferuari

ftatuifti omnib;. Qui orare uel rogare quicquid

amumini;. Si te deum illum uerum darem

leonib;. Hoc edictum sic indictum fuit a prin

cyribus. **V**ere iuftime.

omnib; adorari a gentib;.

Nunc iudeum tuum deum daniellem uidi

mus. Adorantem & precantem tuis fpirital legi

bus. **N**uncquid uobis con

ceda
hoc
er lo
iub
deu
S
nas
pau
gen
uen
secl
he

adatur: quod iur sanctus sic pdatur.

hoc audientur
et legem dicentes. **L**ex parthoz & medoꝝ.

iubet in annalibus. Ut qui spreuit que

decreuit rex. datur leonibus. uelit nolit dicit.

Si spreuit legem quam statuieram: Det pe-

nal ipse quas decreueram. Danielem. & ille res-

gem: dicit. **H**eu heu heu quo casu sortis

uenit hec dampnatio mortis. **H**eu heu heu

scelus infandum cur me dabit ad lacerandū.

Hec fera turba ferit. sic me rex pderit querit.

Dei qua morte mori incogit: pace fuori. Le uer
non ualenti cum

Deus quem colit tam fi
deliter: Te liberabit. mirabiliter. reient da

melen in lacu. statimq; angls tenent gladium
comminabit leonib; ne tangant eum. Le daniel mten

Diuus rex non sum rex miserere
mei deus eleyson. Mitte deus huc partio

nium. qui refrenet ium leonum eleyson.

Abus angls admonebit abacue ppsiam ut dese
nat pndu qd portabat in dorib; suis danieli

in lacu leo

Abacue tu seuer pie. ad lacum unum dices.

babylome. danieli fer prandium. mandati

bi rex omnium. *Sanctus Abacuc.* **V**idit dei

cognitio: quod babylonem nescio. **N**eq;

lacus est cognitus: quo daniel est positus.

Tunc Angli apprehendent eum capillo capitis sui.

ducet ad lacum. Et Abacuc danieli offerens pndium dicit.

Surge frater ut cibum capias. tuas deus

vidit angustias. Deus misit da deo gratias:

Et daniel cibum
qui te fecit. accipiens: dicit **R**ecordatus

es mei domine. accipiam in tuo nomine al

Hic tunc dicit: Angli reducet Abacuc

lelua. in locum suum. Tunc rex descendens de se

ho suo veniet ad lacum

dicens lacrimabiliter **E**ne putas daniel

saluabit ut eripiaris. Ance pposita quem
tu colis & ueneraris. Rex in car

num uiue. Angelicum solita misit

pietate pationum. Quo deus ad tempus con
pescuit ora leonum. Danielem

eduerte. & emulos immitte. **D**anielem

Merito hoc patimur quia

peccauimus in sanctum dei iniuste egimus

iniquitatem feci mus. **D**eum danielis qui regnat

Deum danielis qui regnat

int
Da
un
ille
bet
na
regi
xps
num
Sunt

in seculis. adorari i iudeo ac unctis populis.

Daniel a pituita em

ecce uenit sanctus

ille sanctorum sanctissimus. Quem uir iste u

bet coli potens et fortissimus. Cessant pha

na cesset regnum cessabit et unctio. Instat

regni iudeorum finis et oppressio.

Duntium uobis seruo de supernis natus est

xps dominator orbis in bethleem iude sice

num ppha dixerat ante. incipient. Te deum laud.

In pascha domini. Euanglium. Fuit daniel. Sed multa. Sedm. Marchum.

m
n
ist
con
ielem
iens
ua
mus
m
alw
gnat